
сумма 
кеглей 
игрока

средний 
игрока

сумма 
команды

средний 
команды

1 МС Ландау Максим 238 224 206 204 216 235 1323 220.50 3837 213.17
2 КМС Афанасьев Олег 206 219 255 224 214 161 1279 213.17 3837 213.17
3 МС Алимпиев Дмитрий 201 170 203 190 226 245 1235 205.83 3837 213.17

645 613 664 618 656 641 3837 213.17
1 КМС Брокан Владимир 225 187 177 163 213 196 1161 193.50 3817 212.06
2 КМС Киркиж Владимир 213 223 203 179 210 213 1241 206.83 3817 212.06
3 МС Пашковский Александр 256 227 259 180 247 246 1415 235.83 3817 212.06

694 637 639 522 670 655 3817 212.06
1 КМС Цегельник Алексей 243 184 190 226 187 220 1250 208.33 3732 207.33
2 КМС Ермаков Денис 171 244 178 212 134 213 1152 192.00 3732 207.33
3 КМС Луговой Геннадий 212 235 228 244 191 220 1330 221.67 3732 207.33

626 663 596 682 512 653 3732 207.33
1 Евдокимов Сергей 183 186 165 195 183 266 1178 196.33 3527 195.94
2 МС Молоков Сергей 143 244 197 236 199 181 1200 200.00 3527 195.94
3 КМС Водолин Федор 189 159 236 188 159 218 1149 191.50 3527 195.94

515 589 598 619 541 665 3527 195.94
1 МС Себурев Кирилл 236 165 169 182 233 140 1125 187.50 3482 193.44
2 МС Сидоров Алексей 171 134 203 215 210 208 1141 190.17 3482 193.44
3 КМС Плечев Александр 228 199 203 207 180 199 1216 202.67 3482 193.44

635 498 575 604 623 547 3482 193.44
1 1 Белохвостик Виталий 169 186 200 193 215 168 1131 188.50 3473 192.94
2 КМС Егоров Виталий 151 182 172 183 145 169 1002 167.00 3473 192.94
3 Антоненко Алексей 223 200 247 241 258 171 1340 223.33 3473 192.94

543 568 619 617 618 508 3473 192.94
1 КМС Липкин Илья 214 161 180 223 268 170 1216 202.67 3464 192.44
2 Васильев Алексей 173 198 162 135 180 189 1037 172.83 3464 192.44
3 КМС Моисеев Алексей 181 245 195 185 238 167 1211 201.83 3464 192.44

568 604 537 543 686 526 3464 192.44
1 Романов Сергей 130 143 171 152 153 159 908 151.33 3070 170.56
2 Долотов Александр 197 146 199 166 179 162 1049 174.83 3070 170.56
3 Шубин Александр 171 180 195 194 163 210 1113 185.50 3070 170.56

498 469 565 512 495 531 3070 170.56
1 Игнатик Михаил 189 182 192 194 184 171 1112 185.33 3014 167.44
2 Чанышев Андрей 182 126 143 103 167 166 887 147.83 3014 167.44
3 Гусев Павел 152 168 226 144 167 158 1015 169.17 3014 167.44

523 476 561 441 518 495 3014 167.44
1 Зиганченко Анатолий 142 127 148 137 171 152 877 146.17 2749 152.72
2 Еникеев Анвар 136 233 141 176 203 104 993 165.50 2749 152.72
3 Опарин Сергей 120 132 181 143 182 121 879 146.50 2749 152.72

398 492 470 456 556 377 2749 152.72

Финал команды ( мужчины )

№ Разряд, 
звание ФИО игра сумма счет

1 1 МС Ландау Максим 226
2 КМС Афанасьев Олег 197 628
3 МС Алимпиев Дмитрий 205

4 1 Евдокимов Сергей 252
2 МС Молоков Сергей 215 666
3 КМС Водолин Федор 199

№ Разряд, 
звание ФИО игра сумма счет

2 1 КМС Брокан Владимир 180
2 КМС Киркиж Владимир 199 584
3 МС Пашковский Александр 205

3 1 КМС Цегельник Алексей 227
2 КМС Ермаков Денис 217 682
3 КМС Луговой Геннадий 238

№ Разряд, 
звание ФИО игра сумма место

1 МС Ландау Максим 226
2 КМС Афанасьев Олег 182 619
3 МС Алимпиев Дмитрий 211

1 КМС Брокан Владимир 215
2 КМС Киркиж Владимир 259 639
3 МС Пашковский Александр 165

№ Разряд, 
звание ФИО игра сумма место

1 КМС Цегельник Алексей 180
2 КМС Ермаков Денис 194 557
3 КМС Луговой Геннадий 183

1 Евдокимов Сергей 221
2 МС Молоков Сергей 197 610
3 КМС Водолин Федор 192

Главный судья 1К Хробыстова Ю.А.

Главный секретарь ВК Корольков В.А.
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5 игра 6 игра
Результат

Место

мужчины

1 1

Чемпионат Санкт-Петербурга, командные соревнования 3 чел.

13 марта 2022, г. Санкт-Петербург, БЦ "Русское Поле"

Квалификация

№ Разряд, 
звание ФИО 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра



сумма 
кеглей 
игрока

средний 
игрока

сумма 
команды

средний 
команды

1 МС Завертяева Елена 213 225 191 206 221 205 1261 210.17 3656 203.11
2 КМС Полянская Алена 178 233 139 215 181 174 1120 186.67 3656 203.11
3 МС Федорова Анастасия 206 180 176 231 224 258 1275 212.50 3656 203.11

597 638 506 652 626 637 3656 203.11
1 КМС Липкина Светлана 189 174 248 176 192 181 1160 193.33 3401 188.94
2 МС Дудина Ксения 203 189 233 156 202 180 1163 193.83 3401 188.94
3 Ярцева Наталья 160 163 233 191 191 140 1078 179.67 3401 188.94

552 526 714 523 585 501 3401 188.94
1 Смелкова Маргарита 161 208 175 203 225 179 1151 191.83 3327 184.83
2 КМС Ломтева Наталья 147 180 168 177 172 190 1034 172.33 3327 184.83
3 КМС Васильева Галина 165 186 194 244 180 173 1142 190.33 3327 184.83

473 574 537 624 577 542 3327 184.83
1 1 Федорова Оксана 156 174 243 201 179 155 1108 184.67 3228 179.33
2 1 Гурьева Вера 172 163 137 211 170 169 1022 170.33 3228 179.33
3 Исаева Татьяна 174 180 191 170 192 191 1098 183.00 3228 179.33

502 517 571 582 541 515 3228 179.33
1 МС Симухова Анна 139 235 176 165 223 155 1093 182.17 2987 165.94
2 КМС Шапель Людмила 152 168 154 178 149 148 949 158.17 2987 165.94
3 КМС Гиль Ольга 159 145 175 161 141 164 945 157.50 2987 165.94

450 548 505 504 513 467 2987 165.94
1 Исакова Татьяна 133 161 171 174 164 167 970 161.67 2552 141.78
2 3 Луговая Дарья 147 142 131 146 141 141 848 141.33 2552 141.78
3 Редковолос Антонина 143 108 115 132 105 131 734 122.33 2552 141.78

423 411 417 452 410 439 2552 141.78

Финал команды (женщины)

№ Разряд, 
звание ФИО игра сумма счет

1 1 МС Завертяева Елена 171
2 КМС Полянская Алена 170 572
3 МС Федорова Анастасия 231

4 1 1 Федорова Оксана 175
2 1 Гурьева Вера 179 576
3 Исаева Татьяна 222

№ Разряд, 
звание ФИО игра сумма счет

2 1 КМС Липкина Светлана 171
2 МС Дудина Ксения 208 515
3 Ярцева Наталья 136

3 1 Смелкова Маргарита 168
2 КМС Ломтева Наталья 152 445
3 КМС Васильева Галина 125

№ Разряд, 
звание ФИО игра сумма место

1 МС Завертяева Елена 235
2 КМС Полянская Алена 177 623
3 МС Федорова Анастасия 211

1 Смелкова Маргарита 163
2 КМС Ломтева Наталья 223 556
3 КМС Васильева Галина 170

№ Разряд, 
звание ФИО игра сумма место

1 КМС Липкина Светлана 200
2 МС Дудина Ксения 229 592
3 Ярцева Наталья 163

1 1 Федорова Оксана 170
2 1 Гурьева Вера 194 537
3 Исаева Татьяна 173

Главный судья 1К Хробыстова Ю.А.

Главный секретарь ВК Корольков В.А.
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Чемпионат Санкт-Петербурга, командные соревнования 3 чел.

13 марта 2022, г. Санкт-Петербург, БЦ "Русское Поле"

Квалификация

2 игра 3 игра
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Результат

Место

женщины

1

Разряд, 
звание



сумма 
кеглей 
игрока

средний 
игрока

1 МС Пашковский Александр 256 227 259 180 247 246 1415 235.83
2 Антоненко Алексей 223 200 247 241 258 171 1340 223.33
3 КМС Луговой Геннадий 212 235 228 244 191 220 1330 221.67
4 МС Ландау Максим 238 224 206 204 216 235 1323 220.50
5 КМС Афанасьев Олег 206 219 255 224 214 161 1279 213.17
6 КМС Цегельник Алексей 243 184 190 226 187 220 1250 208.33
7 КМС Киркиж Владимир 213 223 203 179 210 213 1241 206.83
8 МС Алимпиев Дмитрий 201 170 203 190 226 245 1235 205.83
9 КМС Плечев Александр 228 199 203 207 180 199 1216 202.67
10 КМС Липкин Илья 214 161 180 223 268 170 1216 202.67
11 КМС Моисеев Алексей 181 245 195 185 238 167 1211 201.83
12 МС Молоков Сергей 143 244 197 236 199 181 1200 200.00
13 КМС Евдокимов Сергей 183 186 165 195 183 266 1178 196.33
14 КМС Брокан Владимир 225 187 177 163 213 196 1161 193.50
15 КМС Ермаков Денис 171 244 178 212 134 213 1152 192.00
16 КМС Водолин Федор 189 159 236 188 159 218 1149 191.50
17 МС Сидоров Алексей 171 134 203 215 210 208 1141 190.17
18 1 Белохвостик Виталий 169 186 200 193 215 168 1131 188.50
19 МС Себурев Кирилл 236 165 169 182 233 140 1125 187.50
20 Шубин Александр 171 180 195 194 163 210 1113 185.50
21 КМС Игнатик Михаил 189 182 192 194 184 171 1112 185.33
22 Долотов Александр 197 146 199 166 179 162 1049 174.83
23 1 Васильев Алексей 173 198 162 135 180 189 1037 172.83
24 Гусев Павел 152 168 226 144 167 158 1015 169.17
25 КМС Егоров Виталий 151 182 172 183 145 169 1002 167.00
26 Еникеев Анвар 136 233 141 176 203 104 993 165.50
27 Романов Сергей 130 143 171 152 153 159 908 151.33
28 Чанышев Андрей 182 126 143 103 167 166 887 147.83
29 Опарин Сергей 120 132 181 143 182 121 879 146.50
30 Зиганченко Анатолий 142 127 148 137 171 152 877 146.17

256 245 259 244 268 266

5 игра 6 игра
Результат

мужчины

Чемпионат Санкт-Петербурга, командные соревнования 3 чел.

13 марта 2022, г. Санкт-Петербург, БЦ "Русское Поле"

Квалификация

Разряд, 
звание ФИО 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра



сумма 
кеглей 
игрока

средний 
игрока

1 МС Федорова Анастасия 206 180 176 231 224 258 1275 212.50
2 МС Завертяева Елена 213 225 191 206 221 205 1261 210.17
3 МС Дудина Ксения 203 189 233 156 202 180 1163 193.83
4 КМС Липкина Светлана 189 174 248 176 192 181 1160 193.33
5 КМС Смелкова Маргарита 161 208 175 203 225 179 1151 191.83
6 КМС Васильева Галина 165 186 194 244 180 173 1142 190.33
7 КМС Полянская Алена 178 233 139 215 181 174 1120 186.67
8 1 Федорова Оксана 156 174 243 201 179 155 1108 184.67
9 Исаева Татьяна 174 180 191 170 192 191 1098 183.00
10 МС Симухова Анна 139 235 176 165 223 155 1093 182.17
11 КМС Ярцева Наталья 160 163 233 191 191 140 1078 179.67
12 КМС Ломтева Наталья 147 180 168 177 172 190 1034 172.33
13 1 Гурьева Вера 172 163 137 211 170 169 1022 170.33
14 Исакова Татьяна 133 161 171 174 164 167 970 161.67
15 КМС Шапель Людмила 152 168 154 178 149 148 949 158.17
16 КМС Гиль Ольга 159 145 175 161 141 164 945 157.50
17 3 Луговая Дарья 147 142 131 146 141 141 848 141.33
18 Редковолос Антонина 143 108 115 132 105 131 734 122.33

213 235 248 244 225 258

5 игра 6 игра
Результат

женщины

Чемпионат Санкт-Петербурга, командные соревнования 3 чел.

13 марта 2022, г. Санкт-Петербург, БЦ "Русское Поле"

Квалификация

Разряд, 
звание ФИО 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра


	тройки М
	тройки Ж
	лич М
	лич Ж

